

**C.C. Biler A/S**  
Værkstedvej 20  
5500 Middelfart

**Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024**  
19. regnskabsår

CVR. nr. 29 60 58 58

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2025

---

Carsten Christensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
---	---

Balance pr. 31.12.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	C.C. Biler A/S Værkstedsvej 20 5500 Middelfart  Hjemmeside: <a href="http://www.ccbiler.dk">www.ccbiler.dk</a> Email: <a href="mailto:cc@ccbiler.dk">cc@ccbiler.dk</a>  CVR-nr.: 29 60 58 58 Stiftet: 29. maj 2006 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Christensen Connie Trier Holm Jesper Gad
<b>Direktion</b>	Carsten Christensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområder er køb og salg af biler og dermed beslægtet virksomhed, samt at indgå forrentninger på de finansielle markeder via lånefinansieret køb af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 87.393, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.159.635 og en egenkapital på kr. 4.595.486.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025**

Det forventes, at selskabet vil opnå stigende indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.350.156</b>	<b>3.468.781</b>
1 Personalemkostninger	-1.742.919	-1.772.415
2 Afskrivninger	-133.683	-113.837
<b>Driftsresultat</b>	<b>473.554</b>	<b>1.582.529</b>
Andre finansielle indtægter	81.139	144.797
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-273.278	-233.265
Øvrige finansielle omkostninger	-171.699	-584.207
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>109.716</b>	<b>909.854</b>
3 Skat af årets resultat	-22.323	-296.587
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>87.393</b>	<b>613.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	87.393	613.267
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>87.393</b>	<b>613.267</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.573	310.742
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>252.573</b>	<b>310.742</b>
5 Andre tilgodehavender	180.000	180.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>432.573</b>	<b>490.742</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	9.511.331	12.679.480
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>9.511.331</b>	<b>12.679.480</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.478	171.543
Andre tilgodehavender	740.785	2.573.541
Udskudt skatteaktiv	13.400	5.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.158.663</b>	<b>2.750.784</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.068	57.068
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>57.068</b>	<b>57.068</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>30.088</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.727.062</b>	<b>15.517.420</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.159.635</b>	<b>16.008.162</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.095.486	4.008.094
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.595.486</b>	<b>4.508.094</b>
Kreditinstitutter	593.199	1.847.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.322.950	1.272.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.019.265	6.744.402
Selskabsskat	19.314	322.340
Anden gæld	609.421	1.313.806
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.564.149</b>	<b>11.500.068</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>6.564.149</b>	<b>11.500.068</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.159.635</b>	<b>16.008.162</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	4.008.094
Årets resultat	87.392
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.095.486</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.595.486</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.618.340	1.654.178
Pensioner	70.656	70.656
Andre omkostninger til social sikring	53.923	47.581
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.742.919</b>	<b>1.772.415</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,1	5,6
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar	133.683	113.837
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>133.683</b>	<b>113.837</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	30.023	299.295
Årets ændring i udskudt skat	-7.700	-2.708
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>22.323</b>	<b>296.587</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2024	806.461	806.461
Tilgang 2024	99.227	0
Afgang 2024	-47.428	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2024</b>	<b>858.260</b>	<b>806.461</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	495.719	381.882
Afskrivninger på udgåede aktiver	-23.715	0
Afskrivninger i 2024	133.683	113.837
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024</b>	<b>605.687</b>	<b>495.719</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024</b>	<b>252.573</b>	<b>310.742</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>5 Langfristet tilgodehavender</b>		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	180.000	180.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristet tilgodehavender i alt</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på tkr. 2.000. Virksomhedspantet dækker Driftsinventar og driftsmateriel, Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) Motorkøretøjer erhvervsvirksomhed Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. De pantsatte aktivers bogførte værdi er tkr. 9.763 pr. 31.12.2024.

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti på tkr. 500.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedr. udstilling, kontor og værksted med en årlig leje på tkr. 528. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
